SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số:      /LLV-THPTNĐC
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 09 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 01 Từ 08/09/2025 đến 14/09/2025 Năm học 2025-2026
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP

Thứ Hai  08/09/2025
Sáng :
	- 7h00: Sinh hoạt dưới cờ. Thành Phần: GBH, ĐTN, GVCN. Địa điểm: Sân Cờ
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
	- 7h30 BGH họp GVCN 3 khối. Địa điểm: Hội trường.
	- 7h45: HT, Thầy Khoa họp GVCN khối 10 với Trung tâm REST. Địa điểm: Hội trường.
	- 9h00: Họp BGH Tại phòng làm việc thầy Thanh (PHT).
	- 10h35: HT, BTCB họp với BCHCĐ. Địa điểm: phòng CM lầu 1.
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ Ba 09/09/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ Tư 10/09/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
- 8h00: Thầy Công (HT) dự Hội nghị góp ý kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026. Địa điểm: trường THPT Võ Minh Đức.
- 8h00: BGH họp thống nhất kế hoạch chuyên môn tổ. Tại phòng làm việc thầy Thanh (PHT).
- 10h35: Trung tâm Rest khảo sát tiếng anh cho HS lớp 10: 5 lớp (Phòng có máy chiếu) Địa điểm: Tại lớp.
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
	- 14h00: Thầy Công (HT), Cô Cẩm (Kế toán) tham dự theo Công văn số 1888/SGDĐT-KHTC. Địa điểm: Hội trường Trường THPT Võ Minh Đức.
Thứ năm  11/09/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
- Thầy Phương (PHT) tập huấn công tác tự đánh giá và đánh ngoài các cơ sở giáo dục …Theo lịch. Địa điểm: Trường THPT Võ Minh Đức.
- 7h00: Họp BGH thông qua kế hoạch tổ chuyên môn.
- 10h35: Trung tâm Rest khảo sát tiếng anh cho HS lớp 10: 5 lớp (Phòng có máy chiếu) Địa điểm: Tại lớp.
 Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ sáu 12/09/2025
Sáng :
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
- 8h00: Thầy Công (HT), Thầy Khoa (PHT), Thầy Thanh (PHT), Cô Hà (Công nghệ) dự Hội nghị tổ chức học tập... Địa điểm: Hội trường A phường Phú Lợi.
- 9h30: Thầy Công (HT), BTCB dự Hội nghị tổng kết …..Địa điểm: Hội trường A phường Phú Lợi.
- Thầy Phương (PHT) tập huấn công tác tự đánh giá và đánh ngoài các cơ sở giáo dục …Theo lịch. Địa điểm: Trường THPT Võ Minh Đức.
- Thầy Nghiệp tham dự tập huấn cán bộ đoàn theo công văn của Thành đoàn TPHCM.
Chiều:
	- Dạy và học theo thời khoá biểu mới.
Thứ bảy  13/09/2025
	- Thầy Nghiệp tham dự tập huấn cán bộ đoàn theo công văn của Thành đoàn TPHCM.
Chủ Nhật  14/09/2025
- 7h30 – 8h15: BGH, GVCN khối 10, 11 họp PHHS khối 10,11 (toàn thể).
- 8h30 – 9h30: GVCN khối 10,11 họp PHHS khối 10,11 tại lớp.
- 8h30 – 9h15: BGH, GVCN khối 12 họp PHHS khối 12 (toán thể).
- 9h30 – 1030: GVCN khối 12 họp PHHS khối 12 tại lớp.
- 10h30 – 11h30: BGH, BĐD trường 2024-2025, BĐD chi hội các lớp.

	 Nơi nhận:
- CBGVNV (qua mail);
- Niêm yết Bảng TB;
- Lưu: VT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

1